
 

UCHWAŁA NR VI-365/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 870 697,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 870 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 004,00

Własne 1 317 004,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 505,00

Własne 101 505,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Własne 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Własne 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 039,00

Własne 32 039,00

1 870 697,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-365/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 1 870 697,00

75085 0,00 1 870 697,00

4010 3 357,00 1 320 361,00

3 357,00 1 320 361,00

4040 -3 357,00 98 148,00

-3 357,00 98 148,00

4280 -69,00 1 931,00

-69,00 1 931,00

4410 -184,00 616,00

-184,00 616,00

4440 253,00 32 292,00

253,00 32 292,00

Razem: 0,00 1 870 697,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 418 204,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 418 204,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
308 717,00

Zlecone 308 717,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
480 201,00

Zlecone 480 201,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 201 485,00

Zlecone 1 201 485,00

Zakup materiałów i wyposażenia 211 016,00

Zlecone 211 016,00

Zakup usług zdrowotnych 34 000,00

Zlecone 34 000,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Zlecone 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

Zlecone 4 651,00

9 418 204,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-365/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 418 204,00

75411 0,00 9 418 204,00

3070 14 643,00 323 360,00

14 643,00 323 360,00

4070 -13 359,00 466 842,00

-13 359,00 466 842,00

4180 -20 067,00 1 181 418,00

-20 067,00 1 181 418,00

4210 39 434,00 250 450,00

39 434,00 250 450,00

4280 -15 000,00 19 000,00

-15 000,00 19 000,00

4410 -5 000,00 7 000,00

-5 000,00 7 000,00

4440 -651,00 4 000,00

-651,00 4 000,00

Razem: 0,00 9 418 204,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 002 120,00

Licea ogólnokształcące 4 655 722,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Własne 4 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 858,00

Własne 218 858,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

Własne 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00

Własne 16 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Własne 35 000,00

Zakup usług remontowych 38 235,00

Własne 38 235,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup usług pozostałych 85 250,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-365/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 002 120,00

80120 0,00 4 655 722,00

3020 430,00 4 430,00

430,00 4 430,00

4040 -1 600,00 217 258,00

-1 600,00 217 258,00

4140 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4170 1 600,00 18 400,00

1 600,00 18 400,00

4210 6 900,00 41 900,00

6 900,00 41 900,00

4270 7 570,00 45 805,00

7 570,00 45 805,00

4280 -8 000,00 2 000,00

-8 000,00 2 000,00

4300 6 560,00 91 810,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 85 250,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00

Własne 9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 682,00

Własne 139 682,00

5 107 045,00

6 560,00 91 810,00

4410 -5 900,00 3 100,00

-5 900,00 3 100,00

4440 -6 560,00 133 122,00

-6 560,00 133 122,00

Razem: 0,00 5 107 045,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 893 944,65

Szkoły podstawowe specjalne 3 843 443,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 086,00

Własne 3 086,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 462,00

Własne 30 462,00

Zakup energii 89 380,00

Własne 89 380,00

Zakup usług remontowych 8 814,00

Własne 8 814,00

Zakup usług zdrowotnych 2 520,00

Własne 2 520,00

Zakup usług pozostałych 44 638,00

Własne 44 638,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

Własne 3 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 726,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-365/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 893 944,65

80102 0,00 3 843 443,00

3020 -2 654,00 432,00

-2 654,00 432,00

4210 10 627,00 41 089,00

10 627,00 41 089,00

4260 -7 265,00 82 115,00

-7 265,00 82 115,00

4270 -2 890,00 5 924,00

-2 890,00 5 924,00

4280 560,00 3 080,00

560,00 3 080,00

4300 7 800,00 52 438,00

7 800,00 52 438,00

4360 20,00 3 620,00

20,00 3 620,00

4440 -5 900,00 124 826,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 130 726,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 225,00

Własne 2 225,00

3 894 394,65

-5 900,00 124 826,00

4700 -298,00 1 927,00

-298,00 1 927,00

Razem: 0,00 3 894 394,65



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 437 467,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 707 983,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 076,00

Własne 3 076,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Własne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 666,00

Własne 34 666,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 77 252,00

Własne 77 252,00

Zakup energii 52 661,00

Własne 52 661,00

Zakup usług remontowych 11 977,00

Własne 11 977,00

Zakup usług zdrowotnych 4 260,00

Własne 4 260,00

Zakup usług pozostałych 36 668,00

Własne 36 668,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 006,00

Własne 3 006,00

Podróże służbowe krajowe 11 202,00

Własne 11 202,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-365/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 437 467,35

80102 0,00 5 707 983,00

3020 -3 076,00 0,00

-3 076,00 0,00

4170 3 300,00 3 300,00

3 300,00 3 300,00

4210 1 588,00 36 254,00

1 588,00 36 254,00

4240 -854,00 76 398,00

-854,00 76 398,00

4260 4 886,00 57 547,00

4 886,00 57 547,00

4270 1 024,00 13 001,00

1 024,00 13 001,00

4280 -973,00 3 287,00

-973,00 3 287,00

4300 162,00 36 830,00

162,00 36 830,00

4360 -589,00 2 417,00

-589,00 2 417,00

4410 -2 213,00 8 989,00

-2 213,00 8 989,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 740,00

Własne 162 740,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 814 630,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 026,00

Własne 1 026,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 845,00

Własne 10 845,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 526,00

Własne 3 526,00

Zakup energii 17 554,00

Własne 17 554,00

Zakup usług remontowych 2 628,00

Własne 2 628,00

Zakup usług zdrowotnych 1 380,00

Własne 1 380,00

Podróże służbowe krajowe 4 441,00

Własne 4 441,00

8 441 617,35

4440 -3 255,00 159 485,00

-3 255,00 159 485,00

80134 0,00 1 814 630,00

3020 -1 026,00 0,00

-1 026,00 0,00

4210 3 055,00 13 900,00

3 055,00 13 900,00

4240 -808,00 2 718,00

-808,00 2 718,00

4260 2 490,00 20 044,00

2 490,00 20 044,00

4270 323,00 2 951,00

323,00 2 951,00

4280 -307,00 1 073,00

-307,00 1 073,00

Razem: 0,00 8 441 617,35

4410 -3 727,00 714,00

-3 727,00 714,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 613 872,00

Technika 5 154 235,00

Zakup energii 219 208,00

Własne 219 208,00

Różnice kursowe 252,00

Własne 252,00

5 629 702,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-365/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 613 872,00

80115 0,00 5 154 235,00

4260 -48,00 219 160,00

-48,00 219 160,00

4950 48,00 300,00

48,00 300,00

Razem: 0,00 5 629 702,00


